
 617

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
     ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број 16               Нови Бечеј        24.11.2010. године                          година   XLV 

 
 

1. Комисија за спровођење референдума за увођење самодоприноса на подручју Месне 

заједнице Ново Милошево на основу члана 42. Закона о референдуму и народној 
иницијативи („Службени гласник РС”, број 48/94 и 11/98) и члана 34. став 1. тачке 7. 

Закона о избору народних посланика („Службени гласник РС“, број 

35/00,57/03,72/03,16/04,18/04,101/05,109/06, 110/06,10/08 и 42/08), на седници одржаној 
дана 22. новембра 2010. године, донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О ОДРЕЂИВАЊУ ГЛАСАЧКИХ МЕСТА ЗА РЕФЕРЕНДУМ О УВОЂЕЊУ 

САМОДОПРИНОСА НА ПОДРУЧЈУ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ НОВО МИЛОШЕВО 
 

ОДРЕЂУЈУ СЕ гласачка места за референдум о увођењу самодоприноса на подручју Месне 
заједнице Ново Милошево који ће се одржати 09. децембра, 10. децембра, 11. децембра, 

12. децембра, 13. децембра, 14. децембра, 15. децембра, 16. децембра, 17. децембра и 18. 

децембра 2010. године и то су: 
Гласачко место број 1 (раније бирачко место број 17. и 18.) налази се у улици Маршала 

Тита 121, Ново Милошево (код Шена),  и обухвата следеће улице: Штросмајерова-цела, 
Јована Поповића-цела, Новобечејски пут-цела, Петефи Шандора-цела, Затворена-цела, 

Железничка-цела, Бориса Кидрича-цела, Серво Михаља-цела, салаши: Акача, Рит, Коркањ 
и Чуварница на Тиси, Братства и јединства - цела, Маршала Тита 77-151 и 78-168, Ђорђа 

Јоановића 67-135 и 62-134, Бранка Радичевића 93-163 и 62-134, Марка Орешковића-цела, 

Косовска-цела и Милоша Варадинца-цела. 
 

Гласачко место број 2 (раније бирачко место број 19,20,21. и 22.) налази се у згради 
Читаонице, Ново Милошево, Трг палих хероја 2 и обухвата следеће улице: Аркадија Попова 

од 88 до краја и 87 до краја, Светозара Марковића 2-42 и 1-27, Соње Маринковић 2-42 и 1-

25, Петра Плавкића 2-64 и 1-41, Маршала Тита 1-75 и 2-76,  1 Мај-цела, Вашарска-цела и 
Матије Гупца 12 до краја и 5 до краја, Ђорђа Јоановића 1-65 и 2-60, Бранка Радичевића 1-

91 и 2-60, Васе Стајића-цела, Омладинска-цела, Николе Тесле цела, Лазе Пајића 2-68 и 1-
43, Трг палих хероја-цела, Жарка Зрењанина 36-70 и 43-71, Милорада Фаркеша-цела, 

Генерала Драпшина-цела, ЈНА 2-68 и 1-11, 3. Октобра 2-30 и 1-21, Иве Лоле Рибара 2-34 и 
1-9, Уска 14-28 и 25-49, Драге Станаћев 34 до краја и 33 до краја, Змај Јовина 36-64 и 19-

43, Пионирска 48-98 и 1-23, Маре Пајића 2-28 и 1-29, Светозара Милетића 2-22 и 1-5, 

Цигљана-цела и салаши: Вакант, Аладар и Чот. 
 

Гласачко место број 3 (раније бирачко место број 23. и 24.) налази се у улици ЈНА 69, Ново 
Милошево (код Микеца) и обухвата следеће улице: Иве Лоле Рибара 36-58 и 11-37, 

Светозара Милетића  24-54 и 7-33, Маре Пајић 30-54 и 31-55, ЈНА 13-109 70-108, Аркадија 

Попова 48-86 и 43-85, Жарка Зрењанина 2-34 и 1-41, 3. Октобар 32-68 и 23-55, Матије 
Гупца 1-3 и 2-10, Ђуре Јакшића-цела, Партизанска-цела, Кикиндски пут-цела, Ново 

Насеље-цела, Аркадије Попова 2-46 и 1-41, Уска 2-12 и 1-23, Змај Јовина 2-34 и 1-17, Драге 
Станаћев 2-32 и 1-31 и Пионирска 2-46. 

 

II 
Ово Решење ће се објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“ и биће истакнуто на 

гласачким местима. 
 



 618

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ РЕФЕРЕНДУМА ЗА УВОЂЕЊЕ САМОДОПРИНОСА НА 

ПОДРУЧЈУ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ НОВО МИЛОШЕВО 
 

Број: 45-05/2010                                                               ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ                                                        
Дана: 22.11.2010. године                                                        Драган Белић с.р.                          

Н О В О  М И Л О Ш Е В О                                                                        

 
2. Опшинска управа Нови Бечеј на основу члана 42. Закона о референдуму и народној 

иницијативи (« Службени гласник РС», број 48/94 и 11/98), члана 20. став 2. Закона о 
избору народних посланика ( « Службени гласник РС», 35/00, 18/04, 57/03, 72/03, 16/04, 

85/05, 101/05, 109/06, 110/06, 10/08 и 37/08) и члана 11. и 21. став 1. Одлуке о 
организацији Општинске управе («Службени лист општине Нови Бечеј», број 9/2008), 

донео је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ бирачки списак општине Нови Бечеј дана 23.11.2010. године, за 

РЕФЕРЕНДУМ за увођење самодоприноса на подручју Месне заједнице Ново Милошево, 

који ће се одржати од 09. до 18. децембра 2010. године и утврђује се да је у бирачки 
списак за насељено место НОВО МИЛОШЕВО уписано укупно 5243 гласача и то: 

 
 Гласачко место број   1   - 1454 гласача  

 Гласачко место број   2   - 2662 гласача  
 Гласачко место број   3   - 1127 гласача  

  

 
Решење се доставља: 

1.Комисији за спровођење референдума за увођење самодоприноса на подручју Месне 
заједнице Ново Милошево 

2.Архиви 

ОПШТИНСКА УПРАВА 
 

Број: IV 03-013-37/2010                                                                НАЧЕЛНИК 
Дана: 23.11.2010. године                                                       ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

                                                                                 Радмила Станковић дипл.правник с.р. 

 
САДРЖАЈ: 

 
КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ РЕФЕРЕНДУМА ЗА УВОЂЕЊЕ САМОДОПРИНОСА 

НА ПОДРУЧЈУ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ НОВО МИЛОШЕВО 
 

1. Решење о одређивању гласачких места за референдум о увођењу 

самодоприноса на подручју Месне заједнице Ново Милошево 

16 618 

 
ОПШТИНСКА УПРАВА 

 

1. Решење о закључивању бирачког списка за референдум за увођење 

самодоприноса на подручју Месне заједнице Ново Милошево 

16 619 

 


